Муниципальное учреждение

«Администрация Воскресенского муниципального района

Московской области»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                __________________№_________________

                                                                                                                                                                         ПРОЕКТ
О внесении изменений в Положение о комиссии по вопросу бесплатного предоставления земельных участков многодетным семьям при администрации Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденное постановлением муниципального учреждения «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области» от 03.08.2011 от № 1386 «Об утверждении Положения по вопросу бесплатного предоставления земельных участков многодетным семьям при администрации Воскресенского муниципального района Московской области»
        В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Законом Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Внести в Положение о комиссии по вопросу бесплатного предоставления земельных участков многодетным семьям при администрации Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденное постановлением муниципального учреждения «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области»  от 03.08.2011    № 1386 следующие изменения:
        1.1. Пункт 3.7. раздела 3 «Порядок работы Комиссии» Положения изложить в следующей редакции:

        3.7. «Решение Комиссии оформляется протоколом, который подписывается председателем, заместителем председателя и ответственным секретарем комиссии, носит рекомендательный характер, направляется руководителю администрации Воскресенского муниципального района для принятия решения.»
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района  Верникова В. М.
Руководитель администрации

Воскресенского муниципального района                                                                 В. Н. Кондрашов